



Chicken Salad Chick

COMMON ALLERGY CONCERNS

Please Note: All of our products are made &/or stored in areas where known allergens are present.

MENU ITEM	CONTAINS GLUTEN	CONTAINS DAIRY	CONTAINS EGG	CONTAINS NUTS	CONTAINS SOY	CONTAINS MSG
Barbie-Q			●		○	
Buffalo Barclay			●		●	
Classic Carol			●		○	
Cranberry Kelli			●	●	○	
Dixie Chick			●		○	
Fancy Nancy			●	●	○	
Fruity Fran			●		○	
Jalapeño Holly			●		○	
Jazzy Julie		●	●		○	
Kickin' Kay Lynne		●	●		●	●
Lauryn's Lemon Basil			●	●	○	
Olivia's Old South			●		○	
Sassy Scotty		●	●		○	●
Egg Salad			●			
Pimento Cheese		●	●			
Spicy Pimento Cheese		●	●			
Pimento Cheeseball (Not including crackers)		●	●	●		
Turkey Club Sandwich (Check bread allergens)		●	●			
Turkey Pesto Sandwich (Check bread allergens)		●	●			
Classic Salad (Check chicken salad & dressing allergens)						
Cranberry Apple Salad (Check dressing allergens)		●		●		
Strawberry Pecan Salad (Check dressing allergens)		●		●		
Little Chicks Turkey Sandwich (Check bread allergens)		●				
Uncrustables PB&J (Grape)	●			●		
Broccoli Salad		●	●			
Fresh Fruit						
Grape Salad		●		●		
Mac 'n Cheese	●	●	●			
Pasta Salad	●	●				

*Sulfites are not added to any item, however, items may contain naturally occurring sulfites.

*SOY ALLERGY: We use Duke's Mayonnaise in our chicken salad - although highly-refined soybean oil is listed as an ingredient of the mayo, the process the soybean oil goes through removes the soy protein (which is the source of the allergen). The Food Allergen Labeling & Consumer Protection Act (FALCPA) exempts highly-refined oils from the new source labeling provisions because highly refined soybean oils have been clinically documented to be safe for consumption by individuals allergic to soy.

○ Soy allergen noted on these specific flavors is due to soy lecithin in the cooking spray used when steaming the chicken.



Chicken Salad Chick

COMMON ALLERGY CONCERNS

Please Note: All of our products are made &/or stored in areas where known allergens are present.

MENU ITEM	CONTAINS GLUTEN	CONTAINS DAIRY	CONTAINS EGG	CONTAINS NUTS	CONTAINS SOY	CONTAINS MSG
Baked Lays					●	
Doritos		●				●
Miss Vickie's BBQ Chips		●				
Miss Vickie's Jalapeño Chips		●				
Miss Vickie's Salt & Vinegar Chips		●				
Miss Vickie's Sea Salt Chips						
Broccoli Cheese Soup	●	●				
Chicken Artichoke Florentine Soup	●	●				
Chicken Tortilla Soup		●				
Loaded Potato Soup	●	●				
Tomato Bisque		●				
Buttercream Frosted Cookies	●	●	●	●	●	
Croissant	●	●	●		●	
Wheatberry Bread	●					
White Bread	●					
Honey Mustard						
Italian Dressing						
Poppyseed Dressing	●				●	
Ranch Dressing		●	●			●
Lance Wheat Crackers	●					
Keebler Crackers	●				●	

*Sulfites are not added to any item, however, items may contain naturally occurring sulfites.

*SOY ALLERGY: We use Duke's Mayonnaise in our chicken salad - although highly-refined soybean oil is listed as an ingredient of the mayo, the process the soybean oil goes through removes the soy protein (which is the source of the allergen). The Food Allergen Labeling & Consumer Protection Act (FALCPA) exempts highly-refined oils from the new source labeling provisions because highly refined soybean oils have been clinically documented to be safe for consumption by individuals allergic to soy.

○ Soy allergen noted on these specific flavors is due to soy lecithin in the cooking spray used when steaming the chicken.